檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化女子高級中學　函

地址：50045彰化縣彰化市光復路62號

承辦人：曾柏耕

電話：047240042#203

傳真：047264783

電子信箱：spedu@ms.chgsh.chc.edu.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年12月25日

發文字號：彰女教字第1060009516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附文(0009516AGA_ATTCH1.pdf、0009516AGA_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校「學術試探列車彰女號」計畫，懇請貴校協助宣

導，並推派或鼓勵學生參加，請查照惠辦。

說明：

一、本校訂於107年3月3日(星期六)，舉行『學術試探列車彰

女號』，計畫如附件一。

二、「學術試探列車彰女號」各校推薦名額（限國三女生）如

附件二。一律由就讀國中代為報名，不接受學生自行報名

，報名網址：http：//cp31.chgsh.chc.edu.tw/ta/

三、本活動需辦理保險，請在報名時填寫學生之出生年月日及

身分證字號。另請提供學生緊急聯絡人、聯絡人關係及素

/葷食等資訊。

四、報名日期：即日起至107年1月19日(星期五)下午11時止。

五、錄取名單：107年2月12日(星期一) 審核結果請於原報名

網站查詢。

正本：彰化縣各國民中學、彰化縣立員林國民中學

副本： 2017-12-25
16:47:39

1060005386

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/12/25

■■■■■■■有附件